

## Doppelherz aktiv Dla diabetyków+Morwa 30 tabl.



Cena: 24,03 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	

### Opis produktu

#### Składniki Doppelherz Aktiv Dla diabetyków + Morwa:

Tlenek magnezu, ekstrakt z liści morwy białej (*Morus alba*), kwas L-askorbinowy, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, octan DL-alfa-tokoferylu, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, amid kwasu nikotynowego, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, D-pantotnian wapnia, tlenek cynku, substancja glazurująca: szelak, cyjanokobalamina, substancje przeciwzbrylające: talk i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, cholekalcyferol, olej z oliwek, ryboflawina, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, emulgator: polisorbata 80, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), selenian sodu, D-biotyna.

#### Działanie Doppelherz Aktiv Dla diabetyków + Morwa:

Formuła preparatu złożona jest z 15 minerałów i witamin oraz standaryzowanego wyciągu z 600mg liści morwy. Suplement diety Doppelherz Aktiv Dla diabetyków + Morwa jest przeznaczony jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają prawidłowy metabolizm węglowodanów oraz wspomagają proces odchudzania. Standaryzowany wyciąg z morwy białej wraz z chromem pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi. Cynk wspiera prawidłowy metabolizm węglowodanów. Witamina B6 pomaga utrzymać właściwy metabolizm glikogenu. Kwas foliowy, witamina B6 i B12 wspierają utrzymanie odpowiedniego poziomu homocysteiny we krwi. Selen, cynk oraz witaminy C i E pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym, co jest ważne w przypadku diabetyków, gdyż u nich występuje zwiększone ryzyko tworzenia wolnych rodników. Magnez, witaminy z grupy B (B1, B2, B3, B5, B6, B7, B12) oraz witamina C wspierają prawidłowe wykorzystanie energii przez organizm, a witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

#### Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Dla diabetyków + Morwa przeznaczony do stosowania w wyciąg z morwy oraz chrom, a także cynk, selen, magnez oraz witaminy: B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12, C, D i E. Polecany dla osób chorych na cukrzycę oraz dla osób, które się odchudzają.

#### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu

żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez glutenu i laktozy.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

**Sposób użycia tabletek Doppelherz Aktiv Dla diabetyków + Morwa:**

Zalecana dzienna porcja: jedna tabletkę. Stosować przy posiłku, popić obficie wodą. Dla uzyskania oczekiwanego efektu zaleca się stosować preparat przynajmniej przez kilka miesięcy. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.